[image: image2.png]L]
Xam 'lalm:lﬁllﬂ'(o

Открытое акционерное общество

«Камчатскэнерго»

Извещение об отмене результатов проведения открытого запроса предложений на право заключения договора на поставку лакокрасочных материалов.
Уважаемые господа!

Настоящим сообщаем, что в связи с изменением потребности  в лакокрасочных материалов, 29.01.2013г. закупочной комиссией было принято решение об отмене результатов проведения открытого запроса предложений по Закупке № 48 Лот №№ 1,2 «Лакокрасочные материалы», где победителем было определено Общество с ограниченной ответственностью "Научно-производственное предприятие "Славна" (150044, Ярославская обл., г. Ярославль, Ленинградский пр-кт, д. 33, оф. 401) с предложением на сумму:
Лот № 1: 655 000,00 руб. (Цена без НДС)
Лот № 2: 345 000,00 руб. (Цена без НДС)
В связи с изложенным, ОАО «Камчатскэнерго» намерено провести повторную процедуру открытого запроса предложений по выбору поставщика на электронной торговой площадке www.b2b-energo.
[image: image1]